

Putket

peltosalaojaputket

50/44 mm	5 m	4,80 € / kpl	0,96 € / m
65/57 mm	5 m	6,30 € / kpl	1,26 € / m
80/71 mm	5 m	8,60 € / kpl	1,72 € / m
100/90 mm	5 m	11,30 € / kpl	2,26 € / m
125/112 mm	5 m	16,60 € / kpl	3,32 € / m

50/44 mm	200 m	119,00 € / kpl	0,6 € / m
65/57 mm	150 m	131,00 € / kpl	0,87 € / m
80/71 mm	100 m	135,00 € / kpl	1,35 € / m
100/90 mm	100 m	176,00 € / kpl	1,76 € / m
125/112 mm	50 m	138,00 € / kpl	2,76 € / m
160/144 mm	50 m	244,00 € / kpl	4,88 € / m

tuplasalaojaputki

110 mm	SN8	6 m	14,30 € / kpl	2,38 € / m
--------	-----	-----	---------------	------------

rumpuputket (tuplasadevesiputket)

110 mm	SN8	6 m	14,30 € / kpl	2,38 € / m
160 mm	SN8	6 m	39,50 € / kpl	6,58 € / m
200 mm	SN8	6 m	59,50 € / kpl	9,92 € / m
250 mm	SN8	6 m	86,00 € / kpl	14,33 € / m
315 mm	SN4	6 m	95,00 € / kpl	15,83 € / m
315 mm	SN8	6 m	121,00 € / kpl	20,17 € / m
400 mm	SN8	6 m	178,00 € / kpl	29,67 € / m
450 mm	SN8	6 m	236,00 € / kpl	39,33 € / m

taipuisa sadevesiputki

110 mm	SN8	6 m	16,80 € / kpl	2,80 € / m
110 mm	SN8	50 m	132,00 € / kpl	2,64 € / m

muhviputket (viemäriputket muhvilla)

50 mm	1 m	6,80 € / kpl	6,80 € / m
50 mm	3 m	14,20 € / kpl	4,73 € / m
75 mm	1 m	7,60 € / kpl	7,60 € / m
75 mm	3 m	14,70 € / kpl	4,90 € / m
110 mm	1 m	11,50 € / kpl	11,50 € / m
110 mm	3 m	25,30 € / kpl	8,43 € / m
110 mm	6 m	39,00 € / kpl	6,50 € / m

muhvittomat viemäriputket

32 mm	3 m	5,80 € / kpl	1,93 € / m
75 mm	4 m	17,70 € / kpl	4,43 € / m

yleisputket PEH

75x1,9 mm	6 m	13,00 € / kpl	2,17 € / m
110x2,7 mm	6 m	23,50 € / kpl	3,92 € / m
160x4,0 mm	6 m	49,00 € / kpl	8,17 € / m

kierresaumakanavat (ilmastointiputket)

80 mm	3 m	16,80 € / kpl	5,60 € / m
100 mm	3 m	14,80 € / kpl	4,93 € / m
125 mm	3 m	16,70 € / kpl	5,57 € / m
160 mm	3 m	21,20 € / kpl	7,07 € / m
200 mm	3 m	26,20 € / kpl	8,73 € / m
200 mm	6 m	52,40 € / kpl	8,73 € / m
250 mm	3 m	33,30 € / kpl	11,10 € / m

kaapelinsuojaputki keltainen B

50 mm	6 m	12,80 € / kpl	2,13 € / m
75 mm	6 m	17,70 € / kpl	2,95 € / m
110 mm	6 m	21,50 € / kpl	3,58 € / m

paineputki PE80 SDR11 siniraita

20 mm	metrihinta	1,06 € / m	
25 mm	metrihinta	1,33 € / m	
32 mm	metrihinta	1,61 € / m	
40 mm	metrihinta	2,19 € / m	

* putkista saatavana myös muita kokoja toimitusmyyntinä

* varastosta saatavana erilaisia putkiin sopivia käyriä, haaroja, liittimiä, ym.

hinnat sis. alv 24%